NOMBRE TALLER

VIOLIN 5° A 8° BASICO

DIAS MIERCOLES - JUEVES

HORARIOS 13:45 A 16:30 - 15:45 A 16:45

PROFESOR TEXIA SEGURA

N°|Direccién de correo electrénico[Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del estudiante

1 |eloisa.alvarez.o@estudiantes.antg Eloisa Alvarez Ojeda 5° basico A 09-09-2014 24735618-5 |eloisa.alvarez.o@estudiantes.antarticachilena.cl
2 |leslieguerrasegura@gmail.com _[Lia Sofia Vallejos Guerra 8 basico B 22-09-2011 23750976-5 |Lia.vallejos.g@estudiantes.antarticachilena.cl

3 |julieta.thomas.s@estudiantes.antg| Julieta Thomas Salamanca 5B 31-10-2014 24.783.722-1 |julieta.thomas.s@estudiantes.antarticachilena.cl
4 |miri.orellanal979@gmail.com Antonella Hermosill Hermosilla Orellana 8°B 17-03-2025 238817498 |antonella.hermosilla.o@estudiantes.antarticachilena.cl
5 |cathyhl@gmx.de Emma Larrieu Escobar 5B 30-04-2014 25.774.514-7 [emma.larrieu@estudiantes.antarticachilena.cl

6 |editarivas@yahoo.es Eduardo Antonio Zuie Rivas 6to basico. C 07-11-2013 6to basico. C |eduardo.zune.r@estudiantes.antarticachilena.cl
7 |munozmoya@gmail.com Antonia Sofia Mufioz Cornejo 6 bésico C 08-04-2013 24239977-3 |antonia.munoz.c@estudiantes.antarticachilena.cl
8 |felipe.pontigo.|@estudiantes.antar| Felipe Pontigo Ledn 5° Basico A 24.298.226-6




